
 1 (1)  

Datum Diarienummer 

 
TRELLEBORGS KOMMUN 
Kultur- och fritidsnämnden 2021-04-30 KFN 2021/19 

   

Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
  

Tr
el

le
bo

rg
10

00
, v

 1
.0

, 2
00

8-
09

-1
6

Tf enhetschef Skolbibliotekarieenheten 
Sofi Sjöstrand 
0410-734324 
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Verksamhetsrapport april månad 2021 - 
Skolbibliotekarieenheten  
 
Skolbiblioteket behöver definieras som en pedagogisk funktion som 
det beskrivs i nationella politiska och pedagogiska styrdokument. Därför 
formuleras en ny text i kommunens biblioteksplan som just nu revideras.   
 
Skolbibliotekariernas strategier för kompetent kommunikation och 
bemötande är ett av resultaten av gemensamma fördjupningar som gjorts 
efter basutbildningen i jämställdhetsintegrering och utbildningen som var i 
samband med bibliotekets HBTQ-certifiering. Strategierna bygger på vidare 
fördjupningar inom bildanvändande, hbtq-kompetent kommunikation, 
inkluderande språkbruk, mötet med barn och unga och utbildning om 
barnkonventionen. 
 
Remiss av SOU 2021:3 Skolbibliotek för bildning och utbildning 
Skolbibliotekarieenheten har varit delaktiga vid hearings inom 
utredningens ramar och är nu med i ett yttrande genom Expertnätverket 
för skolbibliotek. Utredningen föreslår en ny definition av skolbibliotek i 
skollagen där det bland annat ska framgå att verksamheten i första hand 
ska bemannas av bibliotekarier och att biblioteket på skolan ska vara en 
samlad resurs med ett utbud av både digitala och analoga medier. Vidare 
ska förändringarna leda till en tydligare praxis gällande skolbibliotek. 
Dessutom tar utredningen upp folkbibliotekens och skolbibliotekens olika 
uppdrag och betonar att rektorer, bibliotekschefer, bibliotekarier och 
lärare behöver vara uppmärksamma på de olika uppdrag som 
folkbibliotek och skolbibliotek har.  
 
Aktiviteter på skola är nu möjligt igen efter en uppdaterad 
riskbedömning men alternativet att genomföra aktiviteter digitalt finns 
fortfarande.
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